
Dziennik Ustaw Nr 95 - 2975- Poz. 578 i 579 

3. Zaproszenie do rokowań powinno równ ież za
wierać informację, że zapraszający do rokowań działa 
na podstawie upoważnienia, jeżeli zapraszającym jest 
Agencja Prywatyzacji działająca z upoważnienia Mini
stra Skarbu Państwa, albo wskazanie pełnomocnictwa 
i zgody Rady Ministrów, jeżeli zapraszającym jest inna 
państwowa osoba prawna działaj ąca na podstawie 
pełnomocnictwa udzielonego przez Ministra Skarbu 
Państwa, albo zgody Rady Ministrów, w wypadku pry
watyzacji, o której mowa wart. l a ust. 2 ustawy. 

4. Podmioty dopuszczone przez zapraszającego do 
rokowań uzyskują prawo zbadania dokumentów spół
ki i jej przedsiębiorstwa. Warunki dopuszczen ia do ba
dania i termin jego wykonan ia określa zapraszający. 

5. Podmioty dopuszczone do rokowań, po dokona
niu badania spółk i w terminie wyznaczonym przez za
praszającego, przedstawiają wiążące ich propozycje 
warunków umowy. Przedstawione propozycje warun
ków umowy stanowią podstawę rokowa ń. 

6. Jeżeli w rokowaniach uczestniczy więcej ni ż je
den podmiot, zapraszający może wyznaczyć dla jedne
go z nich term in do wyłącznych negocjacji. Bezskutecz
ny upływ terminu skutkuje podjęciem rokowań z inny
mi dopuszczonymi do rokowań podmiotami. 

§ 6. 1. Finansowanie zbycia akcji Skarbu Państwa 
przez Ministra Skarbu Państwa lub upoważnioną przez 
niego osobę następuje ze środków budżetu państwa 
przeznaczonych na prywatyzację, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Agencja Prywatyzacj i finansuje zbycie akcji Skar
bu Państwa z przychodów pochodzących z prowizji, 
o której mowa wart. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 
sierpnia 1996 r. o u rzędz ie Ministra Skarbu Państwa 
(Dz. U. Nr 106, poz. 493 i Nr 156, poz. 775). 

§ 7. Zapłata za nabywane od Skarbu Państwa akcje 
może być dokonana: 

1) gotówką, 

2) poleceniem przelewu, 

3) czekiem gotówkowym , 

4) czekiem rozrachu nkowym, 

5) bonami prywatyzacyjnymi, 

6) akcjami, 

7) obligacjami lub innymi papierami wartościowymi 
emitowanymi przez Skarb Państwa, o ile warunki 
emisji tych obl igacji lub papierów wartościowych 
przewid ują ich wykorzystanie do zapłaty za akcje 
zbywane przez Skarb Państwa. 

§ 8. Tracą moc: 

1) rozpo rządzen ie Ministra Przekształceń Własnościo
wych z dnia 29 listopada 1990 r. w sprawie zasad fi 
nansowania udostępn ian ia akcj i Skarbu Państwa 
w spółkach powstałych w wyn iku przekształceń 
przedsiębiorstw państwowych (Dz. U. z 1991 r. 
Nr 2, poz. 11), 

2) rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 1 grudnia 
1990 r. w sprawie form zapłaty za akcje nabywane 
od Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 84, poz. 493). 

§ 9. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia og łoszen ia . 

Prezes Rady Min istrów: W. Cimoszewicz 

579 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 sie rpnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia kontyngentu celnego na towary przywożone 
z zagranicy na potrzeby zapobiegania i likwidacji skutków klęski żywiołowej . 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 usta
wy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. 
z 1994r. Nr71 poz. 312,z 1995r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, 
poz. 31, Nr 64, poz. 407 i Nr 80, poz. 498) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 22 lip-

,,2. Kontyngent celny, o którym mowa w ust. 1, sto
suje się wyłączn ie do towarów przywożonych 
w związku z realizacją programu zapobiegania 
i likwidacji skutków k lęsk i żywiołowej, po 
uprzednim potwierdzeniu przez Ministra -
człon ka Rady Ministrów, właściwego w spra
wie usuwania skutków powodzi." 

ca 1997 r. w sprawie ustanow ienia kontyngentu celnego § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem oglo-
na towary przywożone z zagranicy na potrzeby zapobie- szen ia. 
gania i likwidacji skutków klęski żywiołowej (Dz. U. 
Nr 82, poz. 520) w § 1 ust . 2 otrzymuje brzmienie: Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 




